Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

MX Pro

12 Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:53:34

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km
11/6/2017 13:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
15 1:16.051 +1.201 14:12:40.041 7 1:17.941 +2.313 14:02:41.834
(1) JETRO SALAZAR 16 1:17.408 +2.558 14:13:57.449 8 1:17.696 +2.068 14:03:59.530
1 1:14.383 +2.120 13:54:58.040 17 1:16.565 +1.715 14:15:14.014 9 1:17.514 +1.886 14:05:17.044
2 1:15.247 +2.984 13:56:13.287 18 1:16.827 +1.977 14:16:30.841 10 1:17.673 +2.045 14:06:34.717
3 1:13.784 +1.521 13:57:27.071 19 1:16.759 +1.909 14:17:47.600 1 1:18.136 +2.508 14:07:52.853
4 1:13.479 +1.216 13:58:40.550 20 1:16.668 +1.818 14:19:04.268 12 1:19.278 +3.650 14:09:12.131
5 1:12.900 +0.637 13:59:53.450 21 1:17.321 +2.471 14:20:21.589 13 1:18.085 +2.457 14:10:30.216
6 1:13.759 +1.496 14:01:07.209 22 1:16.944 +2.094 14:21:38.533 14 1:17.499 +1.871 14:11:47.715
7 1:12.661 +0.398 14:02:19.870 23 1:18.990 +4.140 14:22:57.523 15 1:18.496 +2.868 14:13:06.211
8 1:12.263 14:03:32.133 16 1:18.542 +2.914 14:14:24.753
9 1:13.899 +1.636 14:04:46.032 (9) LEONARDO DE SOUZA 17 1:18.334 +2.706 14:15:43.087
10 1:13.845 +1.582 14:05:59.877 1 1:18.888 +4.283 13:55:03.821 18 1:19.016 +3.388 14:17:02.103
1 1:13.760 +1.497 14:07:13.637 2 1:16.187 +1.582 13:56:20.008 19 1:18.180 +2.552 14:18:20.283
12 1:13.392 +1.129 14:08:27.029 3 1:16.479 +1.874 13:57:36.487 20 1:20.095 +4.467 14:19:40.378
13 1:14.370 +2.107 14:09:41.399 4 1:15.222 +0.617 13:58:51.709 21 1:20.598 +4.970 14:21:00.976
14 1:13.864 +1.601 14:10:55.263 5 1:14.605 14:00:06.314 22 1:18.216 +2.588 14:22:19.192
15 1:13.577 +1.314 14:12:08.840 6 1:15.242 +0.637 14:01:21.556
16 1:14.106 +1.843 14:13:22.946 7 1:15.072 +0.467 14:02:36.628 (51) VENICIO VOIGT
17 1:14.309 +2.046 14:14:37.255 8 1:15.633 +1.028 14:03:52.261 1 1:24.083 +7.810 13:55:09.248
18 1:14.312 +2.049 14:15:51.567 9 1:15.119 +0.514 14:05:07.380 2 1:17.602 +1.329 13:56:26.850
19 1:14.876 +2.613 14:17:06.443 10 1:15.976 +1.371 14:06:23.356 3 1:17.526 +1.253 13:57:44.376
20 1:15.073 +2.810 14:18:21.516 11 1:16.501 +1.896 14:07:39.857 4 1:17.213 +0.940 13:59:01.589
21 1:15.638 +3.375 14:19:37.154 12 1:16.135 +1.530 14:08:55.992 5 1:17.793 +1.520 14:00:19.382
22 1:14.253 +1.990 14:20:51.407 13 1:16.186 +1.581 14:10:12.178 6 1:17.228 +0.955 14:01:36.610
23 1:16.031 +3.768 14:22:07.438 14 1:16.608 +2.003 14:11:28.786 7 1:16.916 +0.643 14:02:53.526
15 1:15.992 +1.387 14:12:44.778 8 1:17.158 +0.885 14:04:10.684
(10) JEAN CARLO RAMOS 16 1:16.029 +1.424 14:14:00.807 9 1:16.273 14:05:26.957
1 1:14.623 +1.911 13:54:58.041 17 1:17.093 +2.488 14:15:17.900 10 1:17.207 +0.934 14:06:44.164
2 1:14.029 +1.317 13:56:12.070 18 1:16.538 +1.933 14:16:34.438 11 1:16.495 +0.222 14:08:00.659
3 1:14.163 +1.451 13:57:26.233 19 1:17.896 +3.291 14:17:52.334 12 1:17.289 +1.016 14:09:17.948
4 1:12.781 +0.069 13:58:39.014 20 1:17.216 +2.611 14:19:09.550 13 1:17.417 +1.144 14:10:35.365
5 1:12.887 +0.175 13:59:51.901 21 1:17.131 +2.526 14:20:26.681 14 1:16.845 +0.572 14:11:52.210
6 1:12.712 14:01:04.613 22 1:17.499 +2.894 14:21:44.180 15 1:16.923 +0.650 14:13:09.133
7 1:13.168 +0.456 14:02:17.781 23 117517 +2.912 14:23:01.697 16 1:17.652 +1.379 14:14:26.785
8 1:13.299 +0.587 14:03:31.080 17 1:17.914 +1.641 14:15:44.699
9 1:13.496 +0.784 14:04:44.576 (934) LUCAS DUNKA 18 1:19.255 +2.982 14:17:03.954
10 1:14.156 +1.444 14:05:58.732 1 1:15.935 +1.730 13:54:59.798 19 1:21.923 +5.650 14:18:25.877
11 1:14.033 +1.321 14:07:12.765 2 1:14.205 13:56:14.003 20 1:20.381 +4.108 14:19:46.258
12 1:15.189 +2.477 14:08:27.954 3 1:14.221 +0.016 13:57:28.224 21 1:18.558 +2.285 14:21:04.816
13 1:14.427 +1.715 14:09:42.381 4 1:14.241 +0.036 13:58:42.465 22 1:23.440 +7.167 14:22:28.256
14 1:14.577 +1.865 14:10:56.958 5 1:14.451 +0.246 13:59:56.916
15 1:13.801 +1.089 14:12:10.759 6 1:16.183 +1.978 14:01:13.099 (14) LEONARDO Z. CASSAROTTI
16 1:13.916 +1.204 14:13:24.675 7 1:16.091 +1.886 14:02:29.190 1 1:23.183 +4.375 13:55:08.898
17 1:14.120 +1.408 14:14:38.795 8 1:16.036 +1.831 14:03:45.226 2 1:19.590 +0.782 13:56:28.488
18 1:14.384 +1.672 14:15:53.179 9 1:16.379 +2.174 14:05:01.605 3 1:19.462 +0.654 13:57:47.950
19 1:14.438 +1.726 14:17:07.617 10 1:16.158 +1.953 14:06:17.763 4 1:19.154 +0.346 13:59:07.104
20 1:14.778 +2.066 14:18:22.395 1 1:16.109 +1.904 14:07:33.872 5 1:19.729 +0.921 14:00:26.833
21 1:16.210 +3.498 14:19:38.605 12 1:15.464 +1.259 14:08:49.336 6 1:18.824 +0.016 14:01:45.657
22 1:14.694 +1.982 14:20:53.299 13 1:16.716 +2.511 14:10:06.052 7 1:18.816 +0.008 14:03:04.473
23 1:15.865 +3.153 14:22:09.164 14 1:16.492 +2.287 14:11:22.544 8 1:18.808 14:04:23.281
15 1:16.568 +2.363 14:12:39.112 9 1:19.031 +0.223 14:05:42.312
(8) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 16 1:16.586 +2.381 14:13:55.698 10 1:19.146 +0.338 14:07:01.458
1 1:16.868 +2.018 13:55:01.125 17 1:48.274 +34.069 14:15:43.972 11 1:19.240 +0.432 14:08:20.698
2 1:15.987 +1.137 13:56:17.112 18 1:18.477 +4.272 14:17:02.449 12 1:20.040 +1.232 14:09:40.738
3 1:14.939 +0.089 13:57:32.051 19 1:16.938 +2.733 14:18:19.387 13 1:21.980 +3.172 14:11:02.718
4 1:14.850 13:58:46.901 20 1:20.104 +5.899 14:19:39.491 14 1:19.922 +1.114 14:12:22.640
5 1:14.998 +0.148 14:00:01.899 21 1:18.569 +4.364 14:20:58.060 15 1:20.283 +1.475 14:13:42.923
6 1:14.974 +0.124 14:01:16.873 22 1:20.681 +6.476 14:22:18.741 16 1:20.511 +1.703 14:15:03.434
7 1:15.004 +0.154 14:02:31.877 17 1:19.788 +0.980 14:16:23.222
8 1:15.367 +0.517 14:03:47.244 (958) LEANDRO DAVIDS ARAUJO 18 1:22.625 +3.817 14:17:45.847
9 1:15.387 +0.537 14:05:02.631 1 1:18.140 +2.512 13:55:02.519 19 1:22.060 +3.252 14:19:07.907
10 1:15.926 +1.076 14:06:18.557 2 1:16.800 +1.172 13:56:19.319 20 1:22.465 +3.657 14:20:30.372
11 1:16.151 +1.301 14:07:34.708 3 1:16.072 +0.444 13:57:35.391 21 1:20.899 +2.091 14:21:51.271
12 1:15.728 +0.878 14:08:50.436 4 1:15.628 13:58:51.019 22 1:23.908 +5.100 14:23:15.179
13 1:16.942 +2.092 14:10:07.378 5 1:16.559 +0.931 14:00:07.578
14 1:16.612 +1.762 14:11:23.990 6 1:16.315 +0.687 14:01:23.893 (62) LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
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Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

MX Pro

12 Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:53:34

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

11/6/2017 13:40.

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 1:24.696 +6.432 13:55:10.705 20 1:23.237 +4.405 14:21:36.909
2 1:21.156 +2.892 13:56:31.861 21 1:24.156 +5.324 14:23:01.065
3 1:18.635 +0.371 13:57:50.496
4 1:19.374 +1.110 13:59:09.870 (111) ALEX CAVALCA
5 1:20.117 +1.853 14:00:29.987 1 1:25.128 +3.539 13:55:11.777
6 1:19.073 +0.809 14:01:49.060 2 1:22.462 +0.873 13:56:34.239
7 1:18.313 +0.049 14:03:07.373 3 1:22.076 +0.487 13:57:56.315
8 1:18.502 +0.238 14:04:25.875 4 1:22.479 +0.890 13:59:18.794
9 1:18.918 +0.654 14:05:44.793 5 1:21.589 14:00:40.383

10 1:19.997 +1.733 14:07:04.790 6 1:21.775 +0.186 14:02:02.158
1 1:20.361 +2.097 14:08:25.151 7 1:23.275 +1.686 14:03:25.433
12 1:22.747 +4.483 14:09:47.898 8 1:24.260 +2.671 14:04:49.693
13 1:20.029 +1.765 14:11:07.927 9 1:24.474 +2.885 14:06:14.167
14 1:18.929 +0.665 14:12:26.856 10 1:28.502 +6.913 14:07:42.669
15 1:18.264 14:13:45.120
16 1:19.115 +0.851 14:15:04.235 (361) MAICON FRENA
17 1:22.947 +4.683 14:16:27.182 1 1:23.480 +4.067 13:55:08.153
18 1:28.776 +10.512 14:17:55.958 2 1:19.694 +0.281 13:56:27.847
19 1:21.501 +3.237 14:19:17.459 3 1:19.413 13:57:47.260
20 1:21.112 +2.848 14:20:38.571 4 1:21.636 +2.223 13:59:08.896
21 1:19.721 +1.457 14:21:58.292 5 1:21.990 +2.577 14:00:30.886
22 1:20.007 +1.743 14:23:18.299 6 1:21.390 +1.977 14:01:52.276
7 1:19.919 +0.506 14:03:12.195
(913) JHONATAN BATISTA 8 1:20.132 +0.719 14:04:32.327
1 1:22.757 +3.733 13:55:07.537
2 1:19.024 13:56:26.561 (12) DJOHNY LUIZ DE AQUINO
3 1:19.778 +0.754 13:57:46.339 1 1:24.943 +1.513 13:55:09.751
4 1:21.198 +2.174 13:59:07.537 2 1:23.430 13:56:33.181
5 1:21.846 +2.822 14:00:29.383 3 1:24.125 +0.695 13:57:57.306
6 1:22.289 +3.265 14:01:51.672 4 1:24.894 +1.464 13:59:22.200
7 1:23.174 +4.150 14:03:14.846 5 1:24.611 +1.181 14:00:46.811
8 1:25.179 +6.155 14:04:40.025
9 1:22.992 +3.968 14:06:03.017
10 1:21.500 +2.476 14:07:24.517
1 1:22.044 +3.020 14:08:46.561
12 1:22.579 +3.555 14:10:09.140
13 1:23.863 +4.839 14:11:33.003
14 1:21.731 +2.707 14:12:54.734
15 1:22.661 +3.637 14:14:17.395
16 1:24.398 +5.374 14:15:41.793
17 1:26.231 +7.207 14:17:08.024
18 1:23.980 +4.956 14:18:32.004
19 1:25.086 +6.062 14:19:57.090
20 1:24.801 +5.777 14:21:21.891
21 1:24.846 +5.822 14:22:46.737
(989) LEONARDO AUGUSTO NUNES
1 1:24.487 +5.655 13:55:09.856
2 1:19.519 +0.687 13:56:29.375
3 1:18.977 +0.145 13:57:48.352
4 1:19.935 +1.103 13:59:08.287
5 1:19.452 +0.620 14:00:27.739
6 1:18.832 14:01:46.571
7 1:19.021 +0.189 14:03:05.592
8 1:19.224 +0.392 14:04:24.816
9 1:19.398 +0.566 14:05:44.214
10 1:25.157 +6.325 14:07:09.371
1 1:26.791 +7.959 14:08:36.162
12 1:28.932 +10.100 14:10:05.094
13 1:30.157 +11.325 14:11:35.251
14 1:29.969 +11.137 14:13:05.220
15 1:30.705 +11.873 14:14:35.925
16 1:27.603 +8.771 14:16:03.528
17 1:23.693 +4.861 14:17:27.221
18 1:23.299 +4.467 14:18:50.520
19 1:23.152 +4.320 14:20:13.672
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